Feridun Emecen, *Yavuz Sultan Selim*, İstanbul 2010, s. 95 ve devamı.

14 “Âkîbetü'l-emr Şah-ı güm-rah on sekiz bin miktarı sipah ile kaldı.” Gelibolulu Mustafa Âlî, *age.*, s. 1103.

15 “Beş bin kişi öldü, üç bini Sultan Selim'in askeri idi.” Hasan-ı Rumlu, *Ahsenü't-Tevarih*, (neşr.: Abdülhüseyn Nevaî), Tahran 1357/1979, s. 195; “Çaldıran'da öldürülenlerin sayısı çoktur, ama müverrih Hasan Bey (Rumlu) bu savaşta ölenlerin sayısını beş bin olarak yazmıştır. Üç bin Osmanlı, iki bin Kızılbaş, fazla yokmuş.” İskender Bey-i Münşi-Türkmen, *Tarih-i Âlem-ârâ-yı Abbâsî*, (neşr.: Muhammed İsmail Rızvanî), Tahran 1377/1999, C. I, s. 72.

Âlî, savaşta esir düştüğü rivayet edilen Taçlı Hanım meselesinde de yine Osmanlı kaynaklarının izinde giderek onun hem esir düştüğü ve Tacizade'ye nikâhlandığı hem de esir düştükten hemen sonra kurtulup Şah İsmail'in yanına gittiği rivayetlerini anlatır.